

**Årsredovisning för**  
**2svensson2 Aktiebolag**

556532-3002

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Svensson  
Styrelseledamot

2023-09-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 2svensson2 Aktiebolag, 556532-3002, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Solna skall bedriva agentur, import, marknadsföring, försäljning, service, utbildning och konsultverksamhet inom programvara, datorer, media, ljud- och bildteknik, konst, musik, litteratur, mat och dryck samt därmed förenlig verksamhet. Dessutom bageriverksamhet och stuguthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	73 780	179 800	170 499	166 239
Resultat efter finansiella poster	75 633	170 290	163 103	155 689
Soliditet %	85,4	80,6	88	91,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	180 428	135 211
Balanseras i ny räkning			135 211	-135 211
Utdelning			-187 600	
Årets resultat				60 048
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>128 039</b>	<b>60 048</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	128 039
Årets resultat	60 048
<b>Summa</b>	<b>188 087</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	188 000
Balanseras i ny räkning	87
<b>Summa</b>	<b>188 087</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiefbolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		73 780	179 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>73 780</b>	<b>179 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-8 745	-10 455
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 745</b>	<b>-10 455</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>65 035</b>	<b>169 345</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 765	945
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 598</b>	<b>945</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>75 633</b>	<b>170 290</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>75 633</b>	<b>170 290</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 585	-35 079
<b>Årets resultat</b>		<b>60 048</b>	<b>135 211</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 180	21 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 980	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 160</b>	<b>21 342</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		352 495	519 087
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>352 495</b>	<b>519 087</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>360 655</b>	<b>540 429</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>360 655</b>	<b>540 429</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		128 039	180 428
Årets resultat		60 048	135 211
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>188 087</b>	<b>315 639</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>308 087</b>	<b>435 639</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		29 434	56 140
Övriga skulder		16 684	42 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 450	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52 568</b>	<b>104 790</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>360 655</b>	<b>540 429</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	168 566	168 566
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-168 566	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>168 566</b>
Ingående avskrivningar	-168 566	-168 566
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	168 566	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-168 566</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda		0

## Underskrifter

Solna

*Ulf Svensson*

2023-09-27

Ulf Svensson

Datum

Styrelseledamot